

Årsredovisning

Balancen Norden AB

Organisationsnummer: 556736-9631
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Paciello Lundvall
Styrelseledamot
2024-05-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver verksamhet inom flera typer av hushållsnära tjänster, lokalvård samt mark- och trädgårdsservice

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Situationen i omvärlden har inverkat på bolagets ekonomi och verksamhet. Verksamhetens intäkter har minskat samtidigt som kostnaderna har ökat. Hög inflation, stigande räntor, stigande priser samt rådande lågkonjunktur. De kvarvarande effekterna av pandemin, med bland annat minskade bokningar av bolagets tjänster, har också varit en påverkande faktor.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Som framgår av bolagets balans- och resultaträkning redovisas en förlust för räkenskapsåret om 73 143 kr och det egna kapitalet uppgår per balansdagen till 75 278 kr. Företagsledningen förväntar sig att en sjunkande inflation och lägre räntenivåer kommer öka efterfrågan på bolagets tjänster och medföra en resultatförbättring under kommande år. Det kan dock inte uteslutas att verksamheten kommer att vara i behov av ytterligare kapitaltillskott under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	5 179 914	6 662 887	6 942 000	7 288 761
Resultat efter finansiella poster (kr)	-73 143	391 755	-1 254 000	-1 555 602
Balansomslutning (kr)	1 070 325	1 091 007	957 760	1 050 910
Soliditet (%)	7,0	13,6	-80,0	31,0
Medelantal anställda	13	15	17	18

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	-863 334	911 755	148 421
Balanseras i ny räkning		911 755	-911 755	0
Årets resultat			-73 143	-73 143
Belopp vid årets utgång	100 000	48 421	-73 143	75 278

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	48 421
Årets resultat	-73 143
Summa	-24 722

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-24 722
Summa	-24 722

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
	1		
	2		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 179 914	6 662 887
Övriga rörelseintäkter		309 654	444 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 489 568	7 106 975
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-54 679	-53 783
Övriga externa kostnader		-518 089	-1 207 515
Personalkostnader	3	-4 965 919	-5 418 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 274	-35 314
Summa rörelsekostnader		-5 562 961	-6 715 336
Rörelseresultat		-73 393	391 639
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	116
Summa resultat från finansiella poster		250	116
Resultat efter finansiella poster		-73 143	391 755
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		0	520 000
Summa bokslutsdispositioner		0	520 000
Resultat före skatt		-73 143	911 755
Årets resultat		-73 143	911 755

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 356	70 630
Summa materiella anläggningstillgångar		46 356	70 630
Summa anläggningstillgångar		46 356	70 630
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 477	0
Summa varulager m.m.		6 477	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 636	370 623
Fordringar hos koncernföretag		400 000	284 117
Övriga fordringar		15 710	17 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 332	0
Summa kortfristiga fordringar		744 678	672 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 814	347 725
Summa kassa och bank		272 814	347 725
Summa omsättningstillgångar		1 023 969	1 020 377
SUMMA TILLGÅNGAR		1 070 325	1 091 007

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 421	-863 334
Årets resultat		-73 143	911 755
Summa fritt eget kapital		-24 722	48 421
Summa eget kapital		75 278	148 421
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 132	12 366
Övriga skulder		978 915	905 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 000
Summa kortfristiga skulder		995 047	942 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	1 070 325	1 091 007

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning

Moderföretag

Namn	Calpe Holing AB
Organisationsnummer	559083-9832
Säte	Stockholm

Not 3. Personal

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	1	8
Kvinnor	12	7
Medelantalet anställda	13	15

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 965	273 965
Utgående anskaffningsvärden	273 965	273 965
Ingående avskrivningar	-203 335	-168 021
Årets avskrivningar	-24 274	-35 314
Utgående avskrivningar	-227 609	-203 335
Redovisat värde	46 356	70 630

Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Stockholm

Susanne Paciello Lundvall
Susanne Paciello Lundvall
Styrelseordförande
2024-05-02

Lina Calderon Paciello
Lina Calderon Paciello
Verkställande direktör
2024-05-02

Eduardo Calderon Cubillan
Eduardo Calderon Cubillan
2024-05-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-02.

Göteborgs Revision Kommanditbolag

Anders Niclas Kristoferson
Anders Niclas Kristoferson
Auktoriserad revisor
